

Panelbyg ApS
Gråhedevej 7, 6880 Tarm

CVR-nr. 28 98 08 33

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017

Bjarne Bundgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Panelbyg ApS Gråhedevej 7 6880 Tarm
	Telefon: 88321770
	CVR-nr.: 28 98 08 33
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Bundgaard Hansen Tommy Kjær Bundgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggevirksomhed og salg af byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.201 t.kr. mod 2.029 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.002 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.201.103	2.029.350
1 Personaleomkostninger	-2.060.166	-1.721.780
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.000	0
Resultat før finansielle poster	1.138.937	307.570
Andre finansielle indtægter	6.195	997
Øvrige finansielle omkostninger	-34.854	-28.267
Resultat før skat	1.110.278	280.300
Skat af årets resultat	-108.548	0
Årets resultat	1.001.730	280.300
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	280.000
Overføres til overført resultat	251.730	300
Disponeret i alt	1.001.730	280.300

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	28.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.968	3.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.968	3.180
Anlægsaktiver i alt	32.968	3.180
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	572.950	456.250
Varebeholdninger i alt	572.950	456.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	447.225	1.543.950
Tilgodehavende selskabsskat	11.452	0
Andre tilgodehavender	0	4.925
Periodeafgrænsningsposter	26.860	0
Tilgodehavender i alt	485.537	1.548.875
Likvide beholdninger	1.897.735	1.615.842
Omsætningsaktiver i alt	2.956.222	3.620.967
Aktiver i alt	2.989.190	3.624.147

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	561.080	309.350
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	280.000
Egenkapital i alt	<u>1.436.080</u>	<u>714.350</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	191
Leverandører af varer og tjenesteydelser	604.705	2.145.852
Anden gæld	948.405	763.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.553.110</u>	<u>2.909.797</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.553.110</u>	<u>2.909.797</u>
Passiver i alt	<u>2.989.190</u>	<u>3.624.147</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.998.652	1.690.226
Andre omkostninger til social sikring	<u>61.514</u>	<u>31.554</u>
	<u>2.060.166</u>	<u>1.721.780</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	309.350	309.050
Årets overførte overskud eller underskud	<u>251.730</u>	<u>300</u>
	<u>561.080</u>	<u>309.350</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	280.000	0
Udloddet udbytte	-280.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>280.000</u>
	<u>750.000</u>	<u>280.000</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>134</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>134</u>

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Graahede Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.